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Noor muhuverd filmi-
rezhissöör oli neil
päevil Hollywoodis
vastu võtmas kõrget
auhinda, mille ta võitis
lühimängufilmi „Pihti-
mus” („The Confes-
sion”) eest.

„Pihtimus” oli Lon-
doni Rahvusliku Filmi-
ja Telekooli (National
Television and Film
School) magistriõppe
lõputöö, millega kait-
ses kraadi veel kümme
inimest. Tudengi-Os-
cari konkursil osalevad
maailma juhtivad fil-
mikoolid. Ameerika
filmiakadeemia on
tudengi-Oscarit välja
andnud juba 37 aastat.
Taneli tunnustus tuli
parima välismaise filmi
kategoorias, see valiti
välja 61 tudengifilmi
seast 36-st erinevast
riigist. 37. korraline
tudengifilmide Oscari
auhinnatseremoonia
leidis aset 12. juunil
Los-Angeleses. Erakogu

Tudengi-Oscari pälvis
Tanel Toom

“The Confession” on lugu vaik-
sest ja siirast poisist Samist, kes on
mures oma esimese pihilkäigu
pärast: tema südametunnistus on
puhas – järelikult ei saa toimingust
ka kergendust loota. Koos sõbra
Jacobiga otsustatakse seda viga
parandada, kuid esialgne süütu vemp
muutub ootamatult tragöödiaks...

Enne Londoni stuudiumi õppis
Tanel Toom Jüri Sillarti käe all
Pedagoogikaülikooli filmi ja video
õppetoolis. Tema film “Teine
tulemine” esilinastus Veneetsia
filmifestivalil ning võitis parima
Euroopa lühifilmi tiitli Archipelago
rahvusvahelisel filmifestivalil.
Taneli õpinguid Londonis on

Vt ka Eesti Ekspress 27. mai lk
25-27 ja Postimees 19. mai.

Palju õnne, Tanel!
Juu Jääb - 14ndat korda

Vähe on Eestis muusikaüritusi,
mis võivad niisuguste traditsioo-
nide üle uhked olla.

2010. aasta Juu Jääb’il saab
taas kord näha suurepäraseid
etteasteid ja maailma parimat
publikut, viimase peal ilma (nii
head kui halba), ülevaid emot-
sioone ja mõnusaid hommikuid.

Festivali avalöök antakse
Vormsil ja Kuressaares 30. juunil
ja 1. juulil, väravad Nautse
Mihkli talu muusikaoaasi ja
Pädaste mõisasse on teile avatud
2. ja 3. juulil ning festival
lõppkontsert Muhu Katariina
kirikus 4. juulil. Vaata lähemalt
www.nordicsounds.ee ja lk 6.

10. juulil kell 12
Külasema laulupidu

Külasema lipuväljakul

Suvesimman
Muhu Muuseumis 19. juunil kell 20 Koguvas Tooma talu

õuel. Esinevad Muhu ja Orissaare taidlejad.
Pilet 40 krooni, lapsed kuni 10 a tasuta.

toetanud Eesti Kultuurkapital,
Sihtasutus Archimedes, Eesti Filmi
Sihtasutus ja Eesti Kinoliit.

Taneli isa ja vanavanemad on
pärit Võikülast. Tanel kirjutas
Muhulasele: „Väikese poisina
veetsin kõik suved Võikülas.
Praegugi katsun ikkagi igal suvel
kasvõi korra oma maakodus nädala
või paar päeva veeta. Kas see mul
sel aastal ka õnnestub, ei oska veel
kahjuks öelda.”           Muhulane
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Vallavalitsuse ja volikogu istungite protokollid, otsused, määrused ja
korraldused on kättesaadavad internetist www.muhu.ee - dokumendid -
dokumendiregister.

Vallavalitsuse istungitelt
19. mai

Toimusid töövestlused kultuuri- ja
sporditöö korraldaja ametikohale.

Tehti parandused Muhu Valla-
valitsuse 13.6.2007 korralduses nr
248 „Viira ja Laheküla küla Tiiriki
maaüksuse tagastamine“ punktis 1.

Kinnitati Simisti k Männituka
maaüksuse jagamisel tekkivate mü
nimedeks Männituka ja Männikalda,
mõlema sihtotstarbeks elamumaa.

Võeti vastu Tamse küla Stadioni ja
Krundi maaüksuste detailplaneering
(DP). Otsustati korraldada DP
projekti avalik väljapanek 7. - 20.
juunini ja DP avaliku väljapaneku
tulemuste arutelu 21. juunil 2010 kell
13 Muhu Vallavalitsuse maa- ja
planeeringuosakonna ruumides.

Kinnitati Kuivastu külas asuva
Värava mü (4,53 ha) DP lähte-
ülesanne ja tingimused. Planeeringu
eesmärk: maaüksuse jagamine kuni
neljaks krundiks.

Samuti kinnitati Mõega külas asuva
Tõnise mü (12,7 ha) DP lähte-
ülesanne ja tingimused. Planeeringu
eesmärk: maaüksuse jagamine kuni
kaheteistkümneks krundiks.

Mõlema DP eesmärkideks veel
kruntidele ehitusõiguse andmine ela-
mute rajamiseks, vajalike juurde-
pääsude ning tehnovõrkude planeeri-
mine, maa sihtotstarbe muutmine
elamumaaks.

Otsustati toetada rahaliselt noor-
sportlast Lauri Peeglit, osalemaks
Võrus toimuvatel „Autode noorte-
sprindil 2010“.

25. mai
Kinnitati sotsiaalkomisjoni ettepa-

nekud.
Väljastati kaevetööde luba OÜ-le

Erko Elekter Mõisakülas asuvale

Tamme kinnistule elektrivõrgu-
ühenduse väljaehitamiseks.

Otsustati toetada rahaliselt ja MTÜ
Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking
eestvedamisel korraldavat Saaremaa
velotuuri 15.-19.6.2010.

Otsustati toetada rahaliselt ja MTÜ
Spordiklubi Muhu eestvedamisel
korraldavat Muhu lahtisi meistri-
võistlusi võrkpallis.

Alates 1. juunist 2010 kehtestati
valla mootorsõidukitele järgne-
vad hinnatariifid:

- Autobuss IVECO: 8 krooni/km ja
50 krooni kasutustund

- Veoauto SAZ-3507-01-015: 11
krooni/km ja 50 krooni ootetund

- Traktor Belaruss MTZ 952.3: 375
krooni/tund.

Otsustati toetada rahaliselt Küla-
sema küla folkloorirühma „Kodu-
kootud“.

Muhu Vallavalitsus viis läbi liht-
hanke Liiva kiriku käimla remondi-
töödeks. Edukaks tunnistati OÜ
Collester poolt esitatud pakkumus.

Kinnitati Muhu, Orissaare, Pöide,
Laimjala, Valjala ja Leisi valdade ühise
kriisikomisjoni põhimäärus.

1. juuni
Muhu Vallavalitsus viis läbi liht-

hanke Muhu Lasteaia koridori remon-
ditööd. Edukaks tunnistati OÜ
Moekasti poolt esitatud pakkumus.

Muhu Vallavalitsus on küsinud Lin-
nuse küla tee immutuskatte ehituseks
hinnapakkumisi. Pakkumiskutsed
väljastati kahele ettevõttele: AS Level
ja AS Saaremaa Teed. Level AS
pakkumine Linnuse küla tee immu-
tuskatte ehituseks kinnitati sobivaks.

Kinnitati projekteerimistingimu-
sed:

- AS-le Eesti Energia Võrguehitus
Nossa fiidri rekonstrueerimiseks
Lehtmetsa külas Kääru, Kohtelu,
Vana-Saadu, Kadaka, Käspri, Karjaaru,
Kuti, Tänavasuu, Aadu-Tähvena,
Tähe, Lehtmetsa külatee, Jaagu,
Kadastiku, Kirsi, Männisalu, Nossa,
Lepiku, Vana-Saadu ja Saadu kinnis-
tutel

- Pädaste külas Uus-Valka suvila
ehitamiseks

- Paenase küla Otsa kinnistu sauna
ehitamiseks

- Muhu vallale kuuluva Tõnise
kinnistu endiste õunakuuride re-
konstrueerimiseks töötubade ja
müügiruumide loomiseks.

Kinnitati Lepiku külas asuva 5661
m2 suurusega Pukaõue mü erastaja.

Kinnitati stipendiumid vastavalt
stipendiumifondi nõukogu 31. mai
ettepanekutele.

Otsustati maksta Muhu valla toetust
MTÜ Muhu Käsitööseltsile XV
vabariiklike käsitööpäevade Muhus ja
Saaremaal organiseerimise eest ning
Külasema Külaseltsingule ja folk-
loorirühmale „Kodukootud“ Küla-
sema küla III Laulu- ja tantsupäeva
ning Muhu pulma korraldamiseks.

MTÜ-le Eesti Saarte Kultuuri-
ühendus anti luba Nautse-Mihkli
puhkekompleksis Muhu Tuleviku-
muusika Festivali „Juu Jääb 2010”
korraldamiseks ajavahemikul 30.
juuni - 4. juuli 2010 koos toitlustamise
ja alkoholi müügiga ettevõtte Pro-
food Invest poolt.

Väljastati kirjalik nõusolek Kallaste
külas Jaagupi kinnistule suvila
ehitamiseks.

1. Informatsioonid
Euroopa Liidu Veeprojekt ja

edasine veesüsteemide haldamine:
sõna sai vallavanem R. Liitmäe. EL
veeprojekt meie vallas on sisuliselt
lõppenud. Vastavalt AS Kures-
saare Veevärk aktsionäride lepin-
gule kuuluvad varad viis aastat AS-
le Kuressaare Veevärk. Mõttekas
oleks sama operaatori jätkamine,
sest meil endal puudub veesüs-
teemide tööshoidmiseks vajalik
tehnika. Olenemata sellest, kes
saab operaatoriks, on väike
hinnatõus paratamatu. Lõpliku
otsuse vee-ettevõtja määramiseks
teeb volikogu.

Muhu valla ehitushanked 2010:
tänavused ehitushanked on välja
kuulutatud ja mõni väiksema-
mahuline ka realiseerunud (Liiva

8. juuni
Alates 8.6.2010 kehtestati Muhu

valla elanikele ja ettevõtetele, samuti
ettevõtetele, kelle tegevuse tule-
musena jääb kaevandatud maa-
põuevara Muhu valla hüveks,
maapõuevarade kaevandamise eest
Päelda karjäärist järgnevad hinnad:

- ehituskruus 70 kr/ m³
- täitekruus 45 kr/ m³
- täitematerjal 25 kr/ m³
- kasvupinnas 80 kr/ m³
- sõelutud kivim fr.0-32 110 kr/m³
- sõelutud kivim fr.>32 95 kr/m³
- sõelumisjäägid 85 kr/m³.
Muhu valla piirest maapõuevarasid

välja viivatele isikutele ja ettevõtetele
kehtib kahekordne hinnamäär.

Kinnitati vallale kuuluvate pere-
mehetute ehitiste ja munitsipaal-
omandis olevate hoonete põhivarana
arvele võtmise komisjoni liikmeteks
Indrek Võeras – valla ehitusnõunik,
Pille Heero – maa-ameti juhataja ja
Raido Liitmäe – vallavanem.

Kinnitati projekteerimistingimused
Võiküla Uus-Silla magamisaida
ehitamiseks.

Väljastati kasutusload
- OÜ-le Eesti Energia Jaotusvõrk:

Nautse küla Odra, Tamse küla
Müürivahe, Rannaküla Kondimäe
elektrivõrguühendustele ning Võlla
küla Tusti alajaama fiidri F1
rekonstrueerimisele;

- Tihuse Hobuturismi Talule
Hellamaa külas Tihuse kinnistule
ehitatud söögimajale ja abihoonele.

Kinnitati sotsiaalkomisjoni ette-
panek.

Volikogu 21. mai istungilt
kiriku välikäimla). Välja on
kuulutatud Liiva soojatrasside
vahetamise ja lasteaia vahekori-
doride remondi hanked. Hinna-
päringud on küsitud Linnuse küla 1
km lõigu ja Liiva lasteaia parkla
teekatte taastamiseks ning Piiri
külas asuva Linnuse küla ja Jahi-
meeste maja vahelise lõigu
asfalteerimiseks. Kahju, et riik selle-
aastast teederaha vähendas ja ka
lumekoristusele kulus oma osa,
mida oleks saanud suveperioodil
teeparanduseks kasutada.

Sotsiaalkeskuse ehitus: volikogu,
olles tutvunud olukorraga sotsiaal-
keskuse ehituse asjaajamises,
volitas vallavalitsust võtma
ühendust juristidega, et kaaluda
ehituslepingu lõpetamist sot-
siaalkeskuse ehitaja AS-ga Facio.

Tuuleenergeetikaga seotud
detailplaneeringute menetluse
peatamine kuni Saare maakonna
maakonnaplaneeringu tuule-
energeetika teemaplaneeringu
kehtestamiseni: Muhu vallas on
algatatud kuus detailplaneeringut,
mille eesmärgiks on tuule-
generaatorite paigaldamine. Ükski
planeering pole praeguseks hetkeks
vastu võetud. Volikogu on seisu-
kohal, et olukorras, kus kogu
maakonna tuuleenergeetika
kavandamise põhimõtted on
koostamisel, võib tuuleenergeetika
detailplaneeringute menetluse
jätkamine tuua kaasa asja ebaõige
otsustamise.

2. Maaüksuse koormamine
isikliku kasutusõigusega

Eelnõud tutvustas P. Heero. Eesti

Energia Jaotusvõrk OÜ poolt on
esitatud taotlus Tupenurme-
Lumiste tee koormamiseks isikliku
kasutusõigusega Jaotusvõrk OÜ
kasuks 10 kv maakaabelliini
rajamiseks kohustusega heakor-
rastada peale ehituse lõppu
kasutusõiguse ala. Otsustati võtta
vastu volikogu otsus nr 49 „Maa-
üksuse koormamine isikliku
kasutusõigusega.”

3. Muhu valla 2009. a majan-
dusaasta aruande kinnitamine

Rahandus- ja revisjonikomisjon
oli aruandega tutvunud ja heaks
kiitnud. Aruanne kajastab õigesti ja
õiglaselt finantsseisundit seisuga
31.12.2009, finantstulemust ja
rahavoogusid kooskõlas hea
raamatupidamistavaga. Volikogu
kinnitas aruande 9 poolthäälega.

Väljavõte protokollist



7MUHULANE

2. juunil sündis Ülle
Tuusti ja Toomas Roht-
laane perre Roosi Roht-
laan.

Elektriseadmete vargad on põh-
justanud eluohtlikke olukordi nii
elektrivarastele endile kui ka varaste
poolt rüüstatud paikadesse sattunud
mänguhoos lastele.

Juhtmevarguste puhul on tavaline,
et vargad lahkuvad kiirustades ja
jätavad lahtised, pinge all olevad
juhtmed ripakile, mida lapsed võivad
hiljem niisama uudishimust näppima
minna. On teada mitmeid juhtumeid,
kus alajaamadesse sisse murdnud
vargad jätavad lahkudes alajaamade
uksed lahti, mis meelitab ohtlikusse
alasse lapsed. Hiljuti oli isegi üks
selline juhtum, kus viidi minema terve
alajaama rauduks koos piitadega.

Elektriseadmete vargused on
põhjustanud eluohtlikke olukordi ka
varastele endile. Eesti Energiale on
teada näiteks üks selline juhtum, kus
alajaamast vaske varastades võtsid
vargad pinge all olevast esemest kinni,
mille tagajärjel üks varastest hukkus.
Üks teine teadaolev õnnetult lõp-
penud juhtum tulenes sellest, et
tööriista kasutamiseks elektrit
varastama minnes läksid vargad
ekslikult kõrgepinge all olevate
juhtmete kallale ja said selle tagajärjel
üsna tõsiseid tervisekahjustusi.

Lisaks on vargad läinud jõutrafode
kallale. Metalli saamise soovis lam-
mutatakse seade ja seadmes olev õli
valgub laiali, millega võib kaasneda
otsene oht keskkonnale – reostus.

Kahju kannatavad nii kliendid kui
Eesti Energia.

Ettevaatust, elektriseadmete vargad!
Elektrivaraste tegevuse mõju ei

piirdu aga ainult otsese Eesti Energiale
tekitatud kahjuga. Esiteks kaasnevad
vargustega enamikel juhtudel ula-
tuslikud elektrikatkestused, mis
loomulikult tekitavad meie klientides
suurt pahameelt. Teiseks võivad
elektrikatkestuste tõttu otsest kahju
saada meie kliendid. On selliseid
näiteid, kus Eesti Energiale tekitatud
otsese kahju number on väike, kuid
märkimisväärset kahju on kanna-
tanud kliendid. Näiteks tekkis ühest
alajaamast varastatud 1500-kroonise
vasejupi tõttu olukord, kus rikki
läinud elektrisüsteemist tulenevalt
purunes ümbruskonna majapidamistel
umbes 200 000 krooni eest olme-
elektroonikat.

Elektrivargad tekitasid eelmisel
aastal Eesti Energiale otsest kahju
rohkem kui pool miljonit krooni.

Kahtluste korral helistage
1343

Kahjuks näitas käesoleva aasta algus,
et varguste trend üha hoogustub, mis
on suure tõenäosusega tingitud muu
hulgas töötuse kasvust. Viimasel ajal
on Lõuna-Eestis sagenenud juhtumid,
kus kiputakse õhuliine varastama –
ja seda pole juba ammu tehtud.
Üllatusrohke võib olla kevadine
külaskäik suvekodusse, kui ilmneb, et
voolu pole ning juhtmed on varas-
tatud. Soovitame külma närvi
säilitada ja Eesti Energiat elektri

puudumisest koheselt teavitada.
Kindlasti tuleks meid teavitada ka
sellest, kui näete suvilapiirkondades
elektriobjektidega seotud kahtlast
tegevust.

Palju elektriga seotud õnnetusi on
ennetatud tänu sellele, et juhuslikud
pealtnägijad on varaste tegevustest
Eesti Energiat või politseid teavi-
tanud. Näiteks on nähtud lahtisi
alajaama uksi või öisel ajal erariietes
inimeste kahtlast tegevust avatud
kilpide juures ja meile sellest teada
antud. Kahtlane võib olla igasugune
väljaspool tööaega ja pimedas, ilma
valgustuseta läbiviidav tegevus Eesti
Energia elektriobjektidel. Lisaks peaks
kahtlust äratama see, kui inimesed on
erariietes ja eraautodega, sest kui tegu
on Eesti Energia töötajate või meie
lepingupartneritega, kannavad töö-
tajad alati spetsiaalset logodega
märgistatud tööriietust ja sõidavad
logoga märgistatud autodega. Lisaks
on nendel volitatud inimestel alati
kaasas töötõendid, mida võib vajadusel
ettenäitamiseks küsida.

Seetõttu palub Eesti Energia taolis-
test, kahtlasena tunduvatest tegudest
kindlasti esimesel võimalusel teavi-
tada kas Eesti Energia rikketelefonil
1343 või politseinumbril 110. Teie
telefonikõne võib ära hoida mõne
elektriga seotud õnnetuse või päästa
inimelu.

Jaanus Tiisvend
Eesti Energia Jaotisvõrgu käidu

osakonna juhataja

Siit ja sealt
Alver Kivi kirjutas 4. juuni Meie
Maas, et Kuivastu rahvas pole
sillatrassi valikuga rahul. WSP
Finland Oy poolt koostatud kava
pakub Suure väina ületamiseks
konsoolsilda praegusel parvlaeva
liikumise trassil. Kuivastu ini-
meste elu on juba praegu seoses
sadamaehitusega tõsiselt häiritud.

12. juuni Saarte Hääl valgustas
Muhu noorte töömaleva tegemisi.
5. juuni ajaleht aga rõõmustas, et
Muhu restoran taas uksed avas,
rentnikuks Toomas Rohtlaan.

18. juunil on kõigil Muhu elanikel
võimalus Liival näha hulgaliselt
jalgrattureid, kes kõik võistlevad
kõige magusama eesmärgi nimel –
võita ainus Baltikumis toimuv
velotuur – Saaremaa Velotuur!

Sel aastal algab 15. juunil Tartust
taaskord pikki traditsioone kandev
53. Saaremaa Velotuur. See on ainus
mitmepäevane jalgrattavõistlus
kogu Baltimaades, mille raames
maanteeratturid  läbivad seekord
distantsi kogupikkusega 532 km.
Marsruut läbib Tartut, Viljandit
ning Raplat. Seejärel sõidetakse juba
üle mere Muhumaale ja Saaremaale,
kus karmide saaretuulte käes
toimuvad viimased kaks etappi.

Saaremaa Velotuur toimub sel
aastal 15.-19. juunil.

Velotuur sai alguse Saaremaal
1957. aastal, mil asus võistlustulle
11 jalgratturit. Tänasel, 2010. aastal
on osalema oodata üle 120
jalgratturi!

Muhu vald on Saaremaa Velo-
tuuri üheks oluliseks osaks mitmeid

53. Saaremaa Velotuur –
selle suve rattaspordi tippsündmus!

aegu olnud – saab ju velotuuri 4.
etapp Liivalt alguse juba aastaid!
Oleme kena pikaajalise koostöö  ja
heatahtliku suhtumise eest Muhu
vallale ääretult tänulikud!

Sel aastal tuleb põnev võistlus -
stardijoonel on taas võimalik näha
eelmise aasta velotuuri üldvõitjat
Ludovic Capelle’i Belgiast. Lisaks
temale on võistlustulle astumas

hulk profisportlasi Inglismaalt,
Soomest ja Lätist. Eesti tuntu-
matest jalgrattasportlastest on
starti tulemas Rene Mandri, Erki
Pütsep, Mart Ojavee, Tanel Kan-
gert, Caspar Austa, Ain-Alar
Juhanson ja paljud teised.
Loomulikult on rajal ka palju
saarlasi, kellele kaasa elama tulla ja
kellest vähemalt pooled on ju suisa

Foto: Simmo Kikkas.

muhulased – näiteks Indrek
Rannama, Ivari Rannama, Rigo
Räim, Riko Räim ja Mihkel Räim.
Need Saaremaa jalgrattaklubi
„Viiking“ liikmed tunnete ära
erkroheliste võistlusriiete järgi!

Rattahuvilised saavad velotuuri 4.
etapi starti jälgida 18. juunil Liival,
kus start antakse kell 12.
Kuressaarde sõidetakse Orissaare,
Leisi, Kaarma, Viidu ja Lümanda
kaudu. Kokku läbitakse 167,3 km.

Tähtsaimad hetked:
* Start LIIVAL
18. juunil kell 12.00
* Finish KURESSAARES
18. juunil kell 15.29–16.24

Tulge ja elage omadele kaasa
Baltimaade ainulaadse ratta-
spordivõistluse raames!

Põnevat kaasaelamist!

Riho Räim
Saaremaa Velotuuri peakorraldaja
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Toimetab Anu Pallas,
 tel: 52 28 929, e-post: muhulane@muhu.ee

Muhulane ilmub üks kord kuus.
Internetis www.muhu.ee - Uudised (tasuline)

Trükitud Saarte Trükikojas 600 eks.
Trükipoognaid 4.

Hind 5 krooni

EAÕK
Rinsi
23. juunil kell 14 hingepalvus

Sepamäe kalmistul.
4. juulil kl 10 jumalik liturgia.
4. juulil kl 13 hingepalvus Liiva

kalmistul.
Hellamaa
23. juunil kl 16 hingepalvus

Hellamaa kalmistul.
29. juunil kl 10 ülemapostlite

Peetruse ja Pauluse päeva jumalik
liturgia, kiriku nimepäev.

Liiva hooldekodu
23. juunil kl 13 hingepalvus.
Preester Andreas Põld, tel 45 33

743, e-post andreas.pold@mail.ee

Kirikuteated
EELK Muhu kogudus

Teenistused Muhu Katariina
kirikus pühapäeviti kell 11.
Koguduse hooldajaõpetaja Hannes
Nelis, tel 52 91 881,
hannes.nelis@eelk.ee;
õpetaja assistent Aare Luup, tel 56
903 327, aare.luup@gmail.com

IN MEMORIAM
Meie hulgast lahkusid

Tunneme kaasa omastele!

Järgmise lehenumbri materjalid on oodatud 5. juuli õhtuni.

Tõnise Galeriis Paenase
külas 30. juunini kunstnik
Marju Bormeister: akvarellid,
monotüüpiad, maalid. Avatud
iga päev 12-18. Tere tulemast!

19. mail 71-aastane Mihkel Kivihall.
26. mail 90-aastane Alfei-Albert Maripuu.
7. juunil 19-aastane Marko Mereäär.

Teade
Sotsiaalkeskusesse on

saabunud toiduabi (jahu,
helbed, makaronid), mis on
mõeldud vähekindlustatutele ja
väikse sissetulekuga isikutele.
Palun huvilistel kohale tulla või
võtta ühendust tel 45 98 196.

Pühapäev, 20. juuni kl 11
piibli- ja palvetund.

Laupäev, 26. juuni kl 11
surnuaiapüha Muhu vana
kalmistu luteriusuliste osas.
Teenivad theol. magister Aare
Luup, Muhu koguduse hool-
dajaõpetaja Hannes Nelis ja
Tartu praostkonna vikaar, Vara
Brigitta koguduse hooldaja-
õpetaja Aare Vilu. Laule saadab
puhkpillikvartett Kuressaarest.

Kell 12.30 MISSA (kirikus).
Pühapäev, 27. juuni kl 11

piibli- ja palvetund.
Pühapäev, 4. juuli. Apostlite

pühapäev.
Kell 11 piibli- ja palvetund.
Piibli- ja palvetundidel teenib

theol. magister A. Luup.

Kontserdid Muhu
Katariina kirikus

26. juunil kell 18 ALeCoq`i
Kammerkoor. Piletid 50.- ja 25.-

Kontserdi pikkus u 40 minutit.
Rohkem infot veebilehelt

web.sisuhaldus.ee/alecoq
18. juulil kell 20 Klaver tuleb

külla. Rein Rannap ja Mihkel
Mattisen. Kahekesi ühel klaveril.
Meeleolumuusikat mitmest
sajandist. Piletid 195.- ja 125.-
Kontserdi pikkus 1,5 tundi.
Rohkem infot: www.rannap.ee

Juuli lõpus esinevad "Munuk-
sed". Täpne aeg selgumas.

Heinakuu juubilarid ja sünnipäevalapsed
Vassili Valk 92 (18.7)
Arved Tamm 90 (27.7)
Meranda Veltmander 88 (4.7)
Elviine Kaljur 88 (16.7)
Laine Noor 85 (7.7)
Miralda Heinat 85 (24.7)
Adeele Paist 84 (7.7)
Floriida Tüür 84 (20.7)
Mildred Liik 83 (16.7)
Helju Vaher 83 (23.7)
Ülo Äkke 82 (17.7)
Ado Oja 82 (23.7)
Estra-Aino Noor 81 (27.7)
Hilja Lindberg 80 (3.7)
Virve Meema 75 (2.7)
Selma Kabur 75 (18.7)
Mati Vellemäe 65 (12.7)
Asta Sepp 65 (13.7)

Palju õnne!

Jaan Targem 65 (15.7)
Ruth Laanet 65 (17.7)
Mairi Räim 65 (20.7)
Heino Kolk 65 (21.7)
Harris Kosk 65 (30.7)
Viive Naaber 60 (4.7)
Tõnu Mätas 60 (6.7)
Ado Äkke 60 (19.7)
Linda Ots 60 (24.7)

Vassiili Randmets 110
Enda Naaber meenutas 18. mai Meie Maas 110 a tagasi sündinud

Vassiili Randmetsa, kes näitas talle kunagi kätte Kullervo kivi asukoha
Viira külas. Autor peab vajalikuks koht viidaga varustada: see on kivi, kus
luuletaja Villem Grünthal Ridala ja koolikirjanik Madis Küla Nurmik olid
kahekesi tõlkinud soomlaste Kullervo-lugusid. Südamlike mälestuste reas
kirjutab Enda Naaber Smuuli ja Randmetsa sõprusest ning küsib
lõpetuseks: „... Tänane Muhu ja Vassiili Randmets. Mõtlen sellele taas.
Kas teda meenutatakse tema vääriliselt? Kas ehk sulaks jää ja tee Kullervo
kivi juurde tähistatakse viidaga? Arvan, et seda pole palju küsida. Ka
Vassiili mälestuseks.”

Hellamaa kooli kokkutulek
23. juunil kl 12.

Männiku jaaniturniir
26. juunil kl 11 Hellamaal.

Jaaniõhtu
Hellamaal 23. juunil
Rongkäik Hellamaa

külakeskuse juurest kl 20.
Esinevad Muhu taidlejad

ja külalised Lätist.
Tule süütamine.

21 - 02 mängib tantsuks
Riho Põder.

Vaheaegadel sportmängud
(auhindadele). Kaarikutel sõit.

Info tel 50 32 010.

Muhu Muuseumi keldris näitused “Läänemere kalad” ja
“Võrguparandamisriistad Muhus 1979”.


